
 

Göteborg den 1 december 2004 
 

Ny batteriduo med högsta kapaciteten på 
marknaden! 
 
Utan ett batteri med hög kapacitet fungerar din avancerade digitala 
utrustning inte som något annat än en dyr brevpress. GP Batteries 
introducerar nu en ny serie NiMH laddningsbara batterier – GP 2500 (AA) 
och GP 950 (AAA). Dessa nya batterier har den högsta kapaciteten på 
marknaden och är designade för att motsvara högteknologiska 
apparaters höga kapacitetskrav.  
 
Använder du de nya GP 2500 batterierna i din digitalkamera kan du ta 6 gånger 
fler foton på bara en uppladdning jämfört med vanliga alkaliska batterier. Detta innebär att fotointresserade kan 
ta ungefär 160 fler foton utan att byta batterier. Tillsammans med snabbladdaren GP PowerBank U-smart kan 
2500-batterierna fulladdas på ca 40 minuter. 
 
Med den långlivade energin i GP 2500 serien slipper konsumenten besväret att ofta behöva ladda batterierna. 
Dessutom kan GP 2500 serien, som är baserad på industristandarden, ge ungefär 300 uppladdningscykler när 
de används i energislukande apparater som digitalkameror och överträffar därmed andra uppladdningsbara 
batterier på marknaden, som endast kan laddas ca 50 gånger. Med denna enastående laddningskapacitet är  
GP 2500 serien ansedd som de bästa AA NiMH laddningsbara batterier vad det gäller miljövänlighet. 
Konsumenter kan alltså dra fördel av långsiktiga besparingar i batterikostnader. 
 
Laddningsbara batterier till MP3-spelare 
I tillägg till AA batterier, finns det också en ökad efterfrågan av kraftfulla AAA laddningsbara batterier. Detta 
beror på den ökade populariteten av MP3 och andra digitala prylar. För att tillgodose MP3-användarnas behov 
har GP Batteries utvecklat GP 950 serien AAA laddningsbara batterier som en långlivad energikälla. Jämfört med 
vanliga alkaliska batterier erbjuder GP 950 serien en längre musikupplevelse för MP3-användare. 
 
Med upp till 1000 uppladdningscykler är GP 950 serien också ett miljövänligt alternativ för små elektroniska 
apparater, vilket innebär enorma besparingar för konsumenten i det långa loppet. 
 
GP Batteries leder den globala batteriindustrin 
”Vi är stolta över att leda den globala batteriindustrin framåt genom att höja kapacitetsgränsen på 
laddningsbara batterier” säger André Rundeus, produktchef på GPBM Nordic AB. Lanseringen av GP 2500 och 
GP 950 serierna visar på vår vilja att erbjuda marknadens mest kraftfulla, kostnadseffektiva och miljövänliga 
batterilösningen. Samtidigt speglar det vårt breda batterisortiment för att kunna tillgodose kundernas 
varierande behov. 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
André Rundeus, produktchef   
andre.rundeus@gpbatteries.se 
Tel: 031-55 86 17, 0733-65 60 17 
 
För högupplöst pressbild, gå till pressrummet på www.gpbatteries.se 
 
 
 
GPBM Nordic AB (GP Batteries Norden) marknadsför och säljer batterier och laddutrustning i Norden till såväl konsument som industri under 
varumärkena GP Batteries och GP PowerBank. Företaget har ca 90 anställda och kommer att omsätta ca 300 MSEK år 2004. Huvudkontor och 
centrallager ligger i Göteborg och företaget har dotterbolag i Norge, Danmark, Finland och Frankrike. www.gpbatteries.se 
 
GP Batteries Ltd med bas i Hongkong är idag en av världens största batteriproducenter och den näst största tillverkaren av uppladdningsbara 
NiMH batterier. GP Batteries har ett stort antal försäljningskontor på global basis; bl a i Sverige. 
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